Бесплатно

                                                               Газета  официальных документов  администрации  и
 № 112 от 24 декабря  2021 г               Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского  района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021 № 174

О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 06.06.2016г.   № 95 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 06.06.2016г. № 95 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги» следующие изменения:
1.1. В Порядке ведения муниципальной долговой книги:
1.1.1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Долговое обязательство регистрируется в муниципальной долговой книге»;
1.1.2. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
«1.6. Ведение муниципальной долговой книги осуществляет администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»;
1.1.3. В пункте 2.5 слова «Центром Бюджетного обеспечения в лице руководителя Бабкиной Ольги Викторовны» заменить словами «администрацией Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»;
1.1.4. В пункте 2.10 слова «, выраженные в валюте Российской Федерации,» исключить;
1.1.5. В пункте 3.1 слова «Центр Бюджетного обеспечения в лице руководителя Бабкиной Ольги Викторовны» заменить словами «администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                            Ю.В. Яковлева

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2021г. № 175

О признании утратившим силу постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 29.12.2020 г № 134 «Об определении должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 29.12.2020 г № 134 «Об определении должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании "Сельские вести" и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                             Ю.В. Яковлева

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2021г. № 176

О признании утратившим силу постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 10.04.2013 № 69 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Пятилетского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 10.04.2013 № 69 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Пятилетского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании "Сельские вести" и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                             Ю.В. Яковлева

[bookmark: _GoBack]
	Редакционный совет:
Менская М.Г
Чупина Е.А.
Шмидт И.А.
Гришина О.Ю.
	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.  Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров

2